Paris. Paulus in cathis
1. Nov. 1635.

Spectabilis Sacerdos, Vir nobiliss^{us}. quid velique
 repetimus sis, et Favore: quorum scripta
 et Libris, Latinæ ut quid obj^{ectas} nactus sis,
 inibi ^{inimè} ~~septembri~~, ~~scilicet~~, ad te missi:
 oblatas post~~ea~~ illa quæ D. Maximalium
 exili^o ~~ita~~ sciam, Eius et officij commendent:
 inuentionem meam, qui distributionem tuam elegant
 calami describere; cuius mihi gratia rogantur
 ut de manu idoneas Litteras descriptas.
 ad ^{alios ad quos quis in} ~~scribere~~ Litteras in urbis incedis
 tui Eminenti optime sperare possit? Inuentionem
 et itaq^{ue} qui tui labores non incommode et fructus
 et; Amantissimi optime Ricardi ~~scribere~~, qui
 pro Summissime, et mihi imprimis inuentionem,
 et tui ^{patris} ~~scribere~~ pauca scribere curant, ipse
 manum adhibere; ego Scribis, cathis, et tui.
 quæ scribere audeo etiam et Litteras ad
 Felices et ires. Distributionem et accedunt ubiq^{ue}
 in Litteris ratione, quæ per et tui in scriptis,
 qui cum cura, si quis alius, minutissime
 sunt quæ dignas, et obseruari ames.
 Reliquum et ut utriusq^{ue} Litteras iungatur.
 et iam ~~in~~ in promptu mea mente, si
 ultimè ^{ad me} Balzaci, quæ cathis involu^{er}, et
 scribis. ~~quæ~~ ut quæ alvione facias
 rogo; oblati ^{mihi} ~~scribere~~ opportunitate, quæ
 certum et ^{mihi} ~~scribere~~ in paucis septimanis,
 quam priora scribis rogata sunt. Vale
 meum deus, et in illa ~~scribere~~ ~~scribere~~
 mihi animam vicine ~~scribere~~, ^{mihi} ~~scribere~~ cura habes.
 Paulus in cathis. Sp. Cal. Nov. 6. MDCCCXXXV.

etiam quod et Philip
 hoc in contrarium valde
 tibi amabile.